ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 286/TB-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tùng Châu, ngày 26 tháng 8 năm 2024

TH NG B O

Danh sách Trực Lãnh đạo dịp lễ Quốc khánh năm 2024

Thực hiện Thông báo số 2634/TB-UBND ngày 24/8/2024 của UBND huyện

Đức Thọ Về thời gian nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024:

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị - xã hội nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 từ thứ

Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ ba ngày 03/9/2024 Dương lịch. Đợt nghỉ này bao

gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh, 02 ngày nghỉ hằng tuần. UBND xã thông báo

phân công trực Lãnh đạo cơ quan dịp nghỉ Lễ như sau:

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
SỐ ĐIỆN

THOẠI

NGÀY

TRỰC

1 Nguyễn Ngọc Thơ Chủ tịch UBND 0912625520
02/9/2024

2 Trần Thị Thu Hiền PBT Đảng ủy 0978798992

3 Lưu Đình Khương Bí Thư Đảng ủy 0986727977
03/9/2024

4 Nguyễn Thị Nguyệt Chủ tịch UBMTTQ 0975916225

- Nhiêm vụ trực tại cơ quan theo quy định; phối hợp chặt chẽ với các đơn vị,

hàng ngày xử lý công việc, nắm bắt thông tin, diễn biến phát sinh trên địa bàn báo

cáo kịp thời về UBND huyện theo quy định.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và thông báo để

các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2024-08-30T10:57:07+0700

		2024-08-30T11:00:03+0700